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Łódź, 16 maja 2019 roku 

Koncert Skrawki życia 
 
Wokalistka Anna Kamalska, była solistka zespołu Brathanki, będzie bohaterką koncertu 
Akademii Muzycznej zaplanowanego na sobotę 25 maja na godz. 17.30. Wydarzenie 
odbędzie się w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi przy al. 1 Maja 4. Anna 
Kamalska zaprezentuje swoje autorskie piosenki z albumu Skrawki życia. Przy 
instrumentach klawiszowych zasiądą Jakub Gwardecki i Igor Nowicki. 
 
Anna Kamalska, znana również pod pseudonimem artystycznym Annka, to nie tylko 
wokalistka, ale również kompozytorka, autorka tekstów, poetka i pedagog. Ukończyła 
Wydział Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  
w Katowicach. Oprócz swej działalności w zespole Brathanki ma na swoim koncie współpracę 
m.in. z Beatą Kozidrak i zespołem Bajm. Z Zakładem Wokalistyki Estradowej łódzkiej uczelni 
muzycznej, gdzie wykłada m.in. interpretację piosenki, improwizację jazzową i śpiew, 
związana jest od kilku lat. 
 
Podczas koncertu w Akademii Muzycznej publiczność usłyszy autorskie miniatury wokalistki  
z wydanej w 2012 roku płyty Skrawki życia. Będą to m.in. Cień i blask, Gdzieś pod powiekami, 
Moja baśń, Nad krawędzią czy Tajemnica Przemijania. Muzyka, jak i teksty piosenek zostały 
napisane przez Kamalską. Utwory te są refleksją nad różnymi aspektami życia. Piosenki 
zabrzmią w aranżacjach na głos i instrumenty klawiszowe. Piosenkarce towarzyszyć będą 
pianiści i aranżerzy: Jakub Gwardecki i Igor Nowicki, współpracujący z Akademią Muzyczną  
w Łodzi. 
 
Koncert odbywa się w ramach Międzynarodowej Konferencji Naukowej Od bluesa do 
piosenki organizowanej w dniach 24-25 maja przez Zakład Wokalistyki Estradowej Akademii 
Muzycznej w Łodzi.  
 
Więcej informacji na stronie: 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2019/153677-skrawki-
zycia-autorskie-miniatury-spiewa-anna-kamalska 
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